
"SALUD

Dejan sin efecto resolución y designan
Director Regional de Salud del CTAR
de Huánuco

RESOLUCION SUPREMA
Nº 026-99-SA

Lima, 27 de marzo de 1999

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Suprema Nº 020-99-SA de
11.Mar.99, se designó al doctor JORGE TALAVERA
BELTRAN, como Director Regional de Salud del Consejo
Transitorio de Administración Regional de Huánuco;

Que la persona designada no ha asumido el cargo; y,
Estando a lo acordado;

SE RESUELVE:

Déjase sin efecto la Resolución Suprema Nº 020-99-SA
de 11.Mar.99.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori
Presidente Constitucional de la República

CARLOS AUGUSTO DE ROMAÑA Y GARCIA
Ministro de Salud"


